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10 rozegranych spotkań i 10 zwycięstw - ta statystyka, którą przed dzisiejszym meczem z
Jeziorakiem Iława mogła się pochwalić liderująca w II-ligowych rozgrywkach ekipa SMS
ZPRP II Gdańsk, robi wrażenie. Nad Jeziorak przyjechał dziś zespół, który w całej Polsce
słynie ze zdolnej młodzieży i który już raz wcześniej, na samym początku sezonu 2017/2018
pokonał podopiecznych trenera Grzegorza Balińskiego. Dzisiaj także nasi zawodnicy
musieli uznać wyższość młodego trójmiejskiego składu, mocnego i zdecydowanego w
obronie i szybkiego w kontratakach.

Po długiej przerwie, gdy nasi reprezentanci w II lidze szczypiorniaka grali na obcych parkietach lub
korzystali z gościnności suskiej hali sportowo-widowiskowej, dzisiejszy mecz z reprezentantami
Szkoły Mistrzostwa Sportowego ZPRP II był już drugim z rzędu spotkaniem, które nasi rozegrali
przed własną publicznością. Iławska drużyna znów mogła liczyć na swoich kibiców, którzy licznie
przybyli, by weprzeć zespół w walce z bardzo trudnym rywalem.

Goście dominowali dzisiaj na parkiecie iławskiej hali. W młodych zawodnikach ekipy przyjezdnych
widać było duży sportowy potencjał. Reprezentanci drugiej drużyny Szkoły Mistrzostwa Sportowego
grali skutecznie i zdecydowanie w obronie, a zdecydowaną większość bramek zdobyli z bardzo



szybko poprowadzonych kontrataków. Podopieczni Grzegorza Balińskiego nie umieli na to znaleźć
skutecznej recepty. Większość akcji gospodarzy prowadzona była środkiem, w sposób czytelny dla
przeciwnika, który przechwytywał piłkę. Słabo funkcjonowała obrona Jezioraka, a Dudek, choć dwoił
się i troił, nie był w stanie wybronić wielu strzałów padających z dogodnych dla przeciwnika sytuacji.
Mecz zakończył się zdecydowanym zwycięstwem gości 41:24. Trzy punkty, niestety, pojechały do
Gdańska. 

Mecz 12. kolejki II ligi, Iława, 27 stycznia
Jeziorak Iława - SMS ZPRP II Gdańsk 24:41 (11:20)

Jeziorak Iława: Miłosz Kapciński, Krystian Maćkowski, Mariusz Zawłocki, Dariusz
Gostrowski, Łukasz Kamiński, Karol Kosopud, Grzegorz Dudek, Tomasz Kalwas, Jakub
Jarząb, Maciej Szymaniak, Grzegorz Baliński, Bartosz Idzikowski, Jakub Minder, Szymon
Wierzbicki, Maciej Malinowski, Marcin Zagrajek.

SMS ZPRP II Gdańsk: Jakub Matlęga, Filip Stefani, Michał Iwańczuk, Konrad
Pilitowski, Kamil Kozycz, Marcin Laskowski, Sebastian Kozycz, Michał Ścisłowicz, Dawid
Balcerek, Oskar Baliga, Michał Luks, Jakub Bolek.
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